
                                

 

Information om bildandet av arbetsgrupp för inköp av externa 
tjänster och extern förvaltning 

På årsstämman den 21 maj togs beslut om att ta in extern förvaltning av föreningens 
tillgångar samt inköp av vissa tjänster. Det förberedande arbetet gällande detta avses 
starta efter sommaren.  

Till att börja med ska en arbetsgrupp bildas. Denna grupp ska arbeta fram förslag för hur 
den externa förvaltningen för föreningens tillgångar kan/bör se ut och gällande vissa 
externa tjänster:  

1. Oljning med pigmenterad olja för samtliga balkonger/altaner/förstukvistar 
2. Uppsättning av lämpligt staket och grind vid ”mellanväg” Östregårds väg/Laudons väg  
3. Uppsättning av staket eller annat vid passager där personer genar över områdets 

gräsmattor 

Styrelsen har tillfrågat Fredrik Dahlgren i 5A om han kan tänka sig vara sammankallande 
och kontaktman för denna grupp, och glädjande nog har Fredrik tackat ja till detta. 

Nu söker vi fler medlemmar till denna grupp. Kanske vill du vara med?  

Kostnaden för den externa förvaltningen kan längre fram komma att påverka din 
månadsavgift. Om och i så fall hur mycket månadsavgiften kommer att höjas beror på vad 
den externa förvaltningen slutligen kommer att kosta. 

Det är ett viktigt arbete som skall göras och därför uppmanar styrelsen dig som medlem att 
engagera dig i dessa frågor.  

Därför är du välkommen att kontakta Fredrik Dahlgren och anmäla ditt intresse till att delta 
i arbetsgruppen för den externa förvaltningen och för inköp av ovan nämnda externa 
tjänster. 

Fredrik når du på mail: fredrikd@telia.com eller på telefon 0768 99 62 93. 

Arbetet planeras att starta i början av september så hör av dig till Fredrik i god tid innan 
dess om du skulle vilja vara med att utveckla och driva dessa frågor. 

 
Med vänliga hälsningar, Styrelsen för BoKlok Ärlingheden 2 

Föreningens hemsida:  http://www.brfarlingheden2.se/ 
Föreningens mejladress:  styrelsen@brfarlingheden2.se  
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